SegundaFeira, 08 de Março de 2021  Edição nº 034

SegundaFeira

08 de Março de 2021

Edição nº 034

ERRATA

DECRETO Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Decreto nº 01, de 04 de janeiro de 2021, publicado na edição nº 029, de 01 de

março de 2021, no Diário Oficial do Município de Tanhaçu – Bahia, tem, pela presente,

por lapso de digitação, a seguinte correção:

   Onde se lê:

DECRETO Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

   Leia-se:

DECRETO Nº 94, DE 01 DE MARÇO DE 2021.

Onde se lê:

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se:

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, todavia seus

efeitos retroagem a 04 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 04 de março de 2021.

________________________________
João Francisco Santos

Prefeito Municipal

SegundaFeira

08 de Março de 2021

Edição nº 034

ERRATA

DECRETO Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Decreto nº 01, de 04 de janeiro de 2021, publicado na edição nº 029, de 01 de

março de 2021, no Diário Oficial do Município de Tanhaçu – Bahia, tem, pela presente,

por lapso de digitação, a seguinte correção:

   Onde se lê:

DECRETO Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

   Leia-se:

DECRETO Nº 96, DE 08 DE MARÇO DE 2021.

Onde se lê:

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se:

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, todavia seus

efeitos retroagem a 04 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 08 de março de 2021.

________________________________
João Francisco Santos

Prefeito Municipal

SegundaFeira

08 de Março de 2021

Edição nº 034

ERRATA

DECRETO Nº 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Decreto nº 02, de 04 de janeiro de 2021, publicado na edição nº 029, de 01 de

março de 2021, no Diário Oficial do Município de Tanhaçu – Bahia, tem, pela presente,

por lapso de digitação, a seguinte correção:

   Onde se lê:

DECRETO Nº 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

   Leia-se:

DECRETO Nº 95, DE 01 DE MARÇO DE 2021.

Onde se lê:

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se:

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, todavia seus

efeitos retroagem a 04 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 04 de março de 2021.

________________________________
João Francisco Santos

Prefeito Municipal

SegundaFeira

08 de Março de 2021

Edição nº 034

ERRATA

DECRETO Nº 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

O Decreto nº 02, de 04 de janeiro de 2021, publicado na edição nº 029, de 01 de

março de 2021, no Diário Oficial do Município de Tanhaçu – Bahia, tem, pela presente,

por lapso de digitação, a seguinte correção:

   Onde se lê:

DECRETO Nº 02, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

   Leia-se:

DECRETO Nº 97, DE 08 DE MARÇO DE 2021.

Onde se lê:

Aprova o Quadro de Detalhamento das Despesas Orçamentárias – QDD para o

exercício de 2018 e dá outras providências.

   Leia-se:

Aprova o Quadro de Detalhamento das Despesas Orçamentárias – QDD para o

exercício de 2021, e dá outras providências.

Onde se lê:

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Leia-se:

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, todavia seus

efeitos retroagem a 04 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 04 de março de 2021.

SegundaFeira

08 de Março de 2021

Edição nº 034

________________________________
João Francisco Santos

Prefeito Municipal

		2021-03-08T19:29:52-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO